覧ロ

下島自治会会員 各位

令和 2年 2月 14日

下島自治会会長 大山 鶴彦

(公印省略)

2019年 度下島自治会総会開催について

春寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げますc

日頃は自治会活動にご支援とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さて2019年度下島自治会総会を下記の通り開催致しますので、ご多用のところ

恐縮ですが、御出席賜りますようお願い申し上げます。

言ロ
ロロ

令和 2年 3月 15日 (日 曜日)

下島自治会館 1階集会室

午後3時～ (受付午後 2時 30分～)

１

２

３

４

時

所

問

題

日

場

時

議

議案 1.

議案 2.

議案 3.

議案 4.

議案 5.

議案 6.

議案 7.

2019年度事業報告

2019年度決算報告

2019年度会計監査報告

2020年度事業計画(案)

2020年度予算(案)

規約の一部改正(案)

その他

・終了後懇親会を開催致しますのでご参加頂きますよう重ねてお願い致します。

。新旧組長の参加をお願いします。(総会を3月 の組長会議の代わりとします。)